
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   

 «СРЕДНЯЯ   ШКОЛА №9   

С  УГЛУБЛЕННЫМ  ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ» 
Комсомольский бульвар, дом 3, г.Нижневартовск, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, 628616  

телефон: 24-80-71, тел./факс: (3466) 24-80-71, адрес электронной почты:nv-tex9@mail.ru, 

сайт:https://school9nv.gosuslugi.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

21.03.2025                                                                                                       № 147 

О стоимости питания  ребенка  в 

пришкольном лагере с дневным 

пребыванием  в 2025 году 

 

 

В соответствии со ст. 101 Федерального закона от 29.12.2012 №27З-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», на основании постановления 

администрации города от 23.04.2021 №330 «О Порядке организации и оплаты 

стоимости питания детей в лагерях с дневным пребыванием, лагерях труда и 

отдыха с дневным пребыванием, палаточных лагерях в каникулярный период»                                    

(с изменениями), на период  оздоровления обучающихся в пришкольном 

лагере с дневным пребыванием детей  муниципальным бюджетным 

общеобразовательным учреждением «Средняя школа №9 с углубленным 

изучением отдельных предметов»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Начальнику лагеря Куликовой А.А. ознакомить родителей 

(законных представителей) обучающихся со стоимостью питания детей в 

лагере с дневным пребыванием.   

2. Стоимость на одного ребенка в день составляет 410 рублей. Из 

них:  

– для детей, не относящихся к категории детей, имеющих право на 

бесплатное питание за счет родительской платы – 51 рубль (за 5 дней – 255 

рублей). 

– за счет средств субсидии из бюджета Ханты-Мансийского 

автономного округа - Югры размере – 269,25 рублей. 



– за счет средств бюджета города Нижневартовска: для детей, не 

относящихся к категории детей, имеющих право на бесплатное питание в 

размере – 89,75 рублей; для детей, относящихся к категории детей, имеющих 

право на бесплатное питание в размере – 140,75 рублей. 

3. Возложить ответственность за учет   родительской платы в 

пришкольном лагере с дневным пребыванием на начальника лагеря Куликову 

А.А. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

начальника лагеря Куликову А.А. 

 

 Директор школы                                                                            З.Н. Туценко 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Куликова А.А. 
 


	



